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Algus kell 15.30, lõpp 18.00

Juhatas Margus Klaar, komisjoni esimees
Protokollis Helle Savi, volikogu sekretär-registripidaja 

Osa võtsid komisjoni liikmed: Margus Klaar, Evelyn Tõniste, Üllar Ahi, Kadri Hillak, Hanna 
Hillak, Jüri Kiidron, Talvo Kont, Riho Roon, Üllar Salumets, Saima Tell, Kati Velner ja Anti 
Värton. 
Koosolekul ei osalenud komisjoni liikmed : Karin Hellamaa, Heino Kalvet ja Kadri Kõiv. 

Koosolekul osalesid kutsututest: vallavanem Avo Kirsbaum, kultuuri- ja noorsootöö spetsialist 
Merle Tombak, Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse töötajad Kaili Kalle ja Tanel Puura, volikogu 
liikmed Merike Prätz ja Lea Jõevere.

Päevakorra osas ettepanekuid ei tehtud, komisjoni liikmed kinnitasid 4. punktilise päevakorra.

Päevakord:

1. Ülevaade koolieelsete lasteasutuste tööst
Ettekandja: Jüri Kiidron, Lusti Lasteaia direktor
Ettekandja: Kristina Absalon, Kuldre Lasteaed, õppealajuhataja

2. Antsla Vallavalitsuse hallatavate kultuuriasutuste ümberkorraldamine
Ettekandja: Merle Tombak, kultuuri- ja noorsootöö spetsialist

3. Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse hallatavate
asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste kehtestamine” muutmine
Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem

4. Informatsioon

1. Ülevaade koolieelsete lasteasutuste tööst

Ettekandega esines Lusti Lasteaia direktor Jüri Kiidron.
Lusti Lasteaias on tekkinud olukord, kus sõimerühma soovitakse tuua rohkem lapsi, kui lasteaial 
kohti pakkuda on. Varem suunasime need lapsed Kuldresse, aga praegu on ka seal sõimerühma 
kohad täis. 



Antsla valla investeeringute kavas (aastateks 2021-2024) Lusti Lasteaiale vahendeid ette nähtud ei 
ole, et saaks juurde luua ühe lasteaia rühma. Algselt soovisin juurde luua tasandusrühma 
(praeguseks on need lapsed läinud kooli, kus nendega edasi tegeldakse), aga praeguseks on 
tekkinud vajadus luua juurde üks lasteaiarühm ja selle loomiseks on tarvis ära remontida üks ruum.
Me räägime kokkuhoiust, kui Lusti Lasteaia teist hoonetiiba ei remondi, aga praegu maksame 
talvel selle hoone kütmise eest 5000-6000 eurot.

Margus Klaar: Kui palju lapsi käib praegu lasteaias?
Jüri Kiidron: Eelmisel aastal oli lasteaias kokku 123 last, praegu on 115 last, aga kohtade puudus 
on just sõimerühmas ja liitrühmas. 

Avo Kirsbaum: Alates 1. jaanuarist 2021 ootab lasteaia järjekorras 7 last. 
Üks võimalus olukorra lahendamiseks on korraldatud päevahoid, mille korraldamiseks esitatakse 
väiksemad nõudmised. Päevahoidu võiks pakkuda erasektor või korraldada Lusti Lasteaia tühjana 
seisvas hooneosas. 
Õppemaks lasteaedades on meil tagasihoidlik (5 eurot), koha tasu kehtestatud ei ole ja toiduraha 
tuleb maksta vastavalt kohal käidud päevadele. Üks võimalus paremaks majandamiseks 
lasteaedades on kehtestada kohamaks. 
Kui kõik vanemad soovivad oma lapse lasteaeda tuua, siis arvatavasti tulebki üks rühm juurde 
luua. Sõimerühmas võib olla 14+2 last. 
Statistiliselt ei ole kõik lapsed lasteaias kohal - haiguse tõttu või muul põhjusel

Merike Prätz: Väikestele lastele, kes ei lähe sülestki maha, sobiks päevahoid rohkem, kui lasteaed. 
Teenuse pakkuja ei pea olema erialalt lasteaia õpetaja ja teenust võib osutada nt lapse oma kodus.

Toimus arutelu. 

Kadri Hillak: Liitrühmade juurde loomine aitaks lahendada olukorda. Liitrühmades võib olla ka 2. 
aastaseid lapsi. Samuti peaks olema nõue, et laps kes tuuakse lasteaeda, peab käima potil. Selline 
nõue kehtis siis, kui hakkasin oma lapsi lasteaeda viima. 
Jüri Kiidron: Kõik lasteaiaõpetajad ei oma liitrühma õpetaja kogemust.

Evelyn Tõniste: Kurb on see, et investeeringute kavas ei ole kuni 2024. aastani Lusti lasteaia tühja 
tiiva renoveerimiseks raha ette nähtud.
VUNKI MANO loometalgutel tehti Lusti Lasteaia tühjana seisva hooneosa kasutamise osas mitu 
ettepanekut nt:
- vajadusel juurde teha üks rühm (tasandus- või liitrühm);
- hoone II korrusele rajada pansionaat eakatele, kes ei vaja abi toimetulemisel (vanurite ühiskodu). 
See annaks võimaluse paremini ära majandada.

Merike Prätz: Lusti Lasteaia tühja tiiva jaoks on küll raha investeeringute kavas, see on 
sotsiaalteenuste keskuse real.

Toimus arutelu, kui palju läheks maksma Lusti Lasteaiahoone II tiiva remont.

Merike Prätz: Lusti Lasteaia kulu aastas töötasudeks ja majanduskuludeks on 600 000 eurot. 
Kuldre Lasteaia kulu on 212 000 eurot. Kokku 812 000 eurot. Kes soovib võib arvutada, milline 
kulu ühe lapse kohta aastas tuleb, kui rääkida kohamaksust. Kui teha üks rühm juurde, kasvavad 
kulud veelgi, pikas perspektiivis ei ole seda rühma tarvis, aga hetkel on tekkinud selline olukord. 
Üks variant majandusliku olukorra lahendamiseks on kehtestada lasteaia kohamaks, nagu teistes 
lasteaedades on.
Kohamaksu kehtestamist toetasid veel mõned komisjoni liikmed.



Kuldre Kooli lasteaia õppealajuhataja poolt tehtud kokkuvõtte kandis ette vallavanem Avo 
Kirsbaum:
Kuldre Kooli lasteaed Sipsik

Oktoober 2020 seisuga:
Kogu lasteaias kokku 43 last, jaanuarist 2021 lisandub kaks 1,5 aastast last Mängusipsikute rühma 
(1,5 – 4 a). Siis lasteaias kokku 45 last.

Rühmade kaupa: 
Mängusipsikute rühmas (1,5 – 4a) kuni jaanuarini 16 last. Nendest alla 2 aastaseid hetkel kaks 
last, jaanuaris lisandub veel kaks alla 2 aastast last. Need on lapsed, kes mähkmega, lutiga, ei oska 
iseseisvalt süüa, ei räägi. Kolm last 2 aastased, nendest üks luti ja mähkmega. Vajavad samuti 
toitlustamisel abi. 11 last 3 aastased vajavad samuti abi ja juhendamist söömisel, wc–s käimisel. 
Kõik lapsed vajavad abi riietumisel. Tegelikkuses peaks see rühm toimima sõimerühmana. Laste 
arvu selles rühmas suurendada pole võimalik, kuna õpetajad lihtsalt puht füüsiliselt ei suuda aidata
korraga nii paljusid lapsi. 

Rõõmusipsikute rühm (4-5a): Rühmas 15 last. Nendest kaks last alla 4 aastased, üheksa last 4 
aastased, neli last 5 aastased. Üks laps rühmas erivajadusega (keskmine puue), ema käib rühmas 
oma lapsega kaasas. Hetkeseis on selline, et ka selle rühma lapsed vajavad pidevat juhendamist -
söögilauas ja abi riietumisel vajavad ka 5 aastased. On 4 aastaseid lapsi, keda kodus söödetakse ja 
sellistel lastel on raske aeg, kuna ei oska lusikat käes hoida ja söömine võtab kaua aega. Rühmas 
on üks muukeelne laps, kes vajab individuaalset õpet. Rühmas vabu kohti hetkeseisuga kolm.

Tähesipsikute rühm (5-7a): Rühmas lapsi 12. Nendest üksteist 6 aastast ja üks 5 aastane. Hetkel 
pole teada, kas mõni laps sellest rühmast jääb koolipikendusega lasteaeda. Vabu kohti rühmas 3. 
Kuna selle rühma ruumid on väiksed, ei võimalda vastu võtta rohkem lapsi. 

Eripedagoog: Hetkel käib eripedagoogi juures 6 last. Kõige nooremas rühmas käib eripedagoog 
lapsi vaatlemas, arendavaid mänge mängimas.

Logopeed: Kuna logopeed töötab Kuldre Kooli lasteaias vaid ühel päeval nädalas, siis kõiki lapsi 
pole veel jõudnud testida. Hetkeseisuga logopeedi teenust saab 10 last. 

Käesoleval hetkel laste vanust arvestades, nende laste järgi, kes praegu on lasteaia nimekirjas on 
prognoos järgmiseks õppeaastaks 2021/2022:
Mängusipsikud – 12 last 
Rõõmusipsikud – 21 last
Tähesipsikud – 6 last
See kuidas lapsed tegelikult liiguvad ja jagunevad on selgem 2021 juuni alguses. 

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

2.  Antsla Vallavalitsuse hallatavate kultuuriasutuste ümberkorraldamine

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak. 
Viimasel haridus- ja kultuurikomisjoni koosolekul saime ülesandeks, valmistada ette:
- uue loodava kultuuriasutuse põhimääruse põhi;
- SWOT analüüs;
- põhjalik seletuskiri.



Läbiviidud koosolekute ja analüüside põhjal on jõutud arusaamisele, et kiirustades ei ole tarvis 
teha ühtegi otsust. 
Kultuuriasutuste ühise juhtimise alla viimine võiks toimuda alles 2022. aasta alguses.
16.30 lahkus Riho Roon.
Merle Tombak tutvustas põhimääruse sisu.
Kui volikogu kinnitab kultuuriasutuste ühise juhtimise alla viimise, siis järgmisena tuleks tööle 
võtta kultuurijuht, kes ühe aasta jooksul viib ennast kurssi eri piirkondade kultuuritegevusega, 
vajadustega ja valmistab ette pinnase uue kultuuriasutuse moodustamiseks.
Kõige õigem oleks lõpetada kõikide kultuuriasutuste tegevus ja moodustada uus asutus Antsla 
Valla Kultuurikeskus.

17.00 lahkus Saima Tell
Toimus arutelu. 

Merike Prätz: Kõigepealt teeb volikogu otsuse, et moodustatakse uus asutus (hakatakse ühendama 
olemasolevaid asutusi) ja kinnitatakse uue asutuse nimi. 

Komisjoni liikmed toetasid kultuuriasutuste reorganiseerimist. 

3. Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a määruse nr 2 „Antsla Vallavalitsuse ametiasutuse 
hallatavate asutuste töötajate koosseisude kinnitamine ja töötasustamise aluste 
kehtestamine” muutmine

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 
Antsla Kultuuri- ja Spordikeskuse (KSK) juhataja kohusetäitja pöördus vallavalitsuse poole 
ettepanekuga viia sisse alates 01.01.2021. a  muudatused KSK koosseisus:
- koondada koosseisust 0,5 koristaja töökohta;
- muuta majahoidja töökoha nimetus majahoidja-koristaja töökohaks.
KSK juhataja kt põhjendas koristaja (0,5 kohta) töökoha koondamist asjaoluga, et Antsla 
Gümnaasium ei kasuta enam Antsla KSK spordisaali kehalise kasvatuse tundideks. Seega on 
vähenenud koristajate töökoormus. 
Nimetada majahoidja ametikoht ümber majahoidja-koristaja ametikohaks, kuna majahoidja tegeleb
ka ruumide koristamisega ning koristaja kohakoondamisel jäävad majahoidjale eelnevalt 
koristajale kuulunud tööülesanded.

Toimus arutelu.

Komisjoni liikmed toetasid määruse eelnõud ja tegid ettepaneku, esitada määruse eelnõu 
volikokku.

4. Informatsioon
4.1 Merle Tombak: Peale haldusreformi on tekkinud suured vallad ja nemad enam endiste valdade 
tähtpäevasid ei tähista. 
20. juunil on Antsla valla juubel, 30 aastat, kas tähistame seda erinevate ürituste korraldamisega?
Millised on arvamused, kas jätkame endise Antsla valla ja Urvaste valla tähtpäevade tähistamist?
Komisjoni liikmed toetasid endiste valdade sünnipäevade tähistamist.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teamiseks.



/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Margus Klaar Helle Savi
haridus- ja kultuurikomisjoni esimees volikogu sekretär-registripidaja

 


